BANDO PUBBLICO PER LA CONCESSIONE DI CONTRIBUTI A SOSTEGNO
DELL'INNOVAZIONE E DELLO SVILUPPO TECNOLOGICO E DIGITALE DELLE MPIED A
SOSTEGNO DELLO START UP GIOVANILE E FEMMINILE NEL COMUNE DI LIVORNO — ED. 2023

STATO DELL'ISTRUTTORIA

Codice

domanda] Ritirata [Irricevibile

liter in corso

Contributo
prenotato

liter concluso

Contributo
erogabile

Provvedimento di
concessione del
contributo

Contributo
liquidato

X

10.000

5.700JX

5.700

6.000

2.328

10.000

3.303

2.961

OINIO D IWIN| =

XXX X[ X[ X

9.992

RISORSE STANZIATE €
RISORSE PRENOTATE €
RESIDUO DISPONIBILE €

150.000
50.284
99.716

Dati aggiornati al 27/09/2023 ore 13.00

50.284
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